



MÆNDS MØDESTEDER

Netværk for Mænds Mødesteder i Danmark

Formål med Mænds Mødesteder

Mænds Mødesteder er et rart miljø, hvor mænd kan være sammen om at lave de ting, der interesserer dem - og i deres eget tempo og i selskab med andre mænd. Det kan være alle mulige aktiviteter, som mænd kan lave i fællesskab.

- Mænds Mødesteder er åbne for alle mænd der ønsker at være med.
- Mænds Mødesteder er for manden der har lyst til at lave noget sammen med andre mænd.
- I Mænds Mødesteder er det mændene selv der demokratisk bestemmer, hvad der skal ske.
- Mændene i et mødested er der for hinanden.

Mænds Mødesteder er en åben invitation til mænd, der har lyst til at skabe et sted, hvor mænd kan mødes og være sammen om noget, de synes er sjovt og spændende.

Derfor kan et mødested have alle mulige aktiviteter, fx en madklub, forskellige slags værksteder, cykelklub, læsegruppe, computer- og internetgruppe osv. osv.

Formål med Netværk for Mænds Mødesteder i Danmark

Netværk for Mænds Mødesteder vil samle mødesteder, der tilslutter sig ovennævnte principper. Formålet er at lære af hinanden gennem at udveksle viden og ideer til gavn for det enkelte mødested og til støtte for nye mødesteder.

Dette kan ske gennem netværkets fælles hjemmeside, gennem træf, seminarer og årsmøder, gennem nyhedsbreve, fælles facebookside og andre formidlinger.

Det er også formålet at danske mødesteder kan lære af andre landes erfaringer, især Irlands og Australiens, hvor Men's Sheds findes i hundredevis og har en del års på bagen.

Netværket vil også kunne formidle og koordinere fælles aktiviteter, tilbud og andet, hvor det ønskes.

Efterhånden som flere mødesteder opstår, vil opgavernes form og indhold og mangfoldighed blive mere omfattende og konkrete.

Organisering og hjemsted

Netværket vælger en bestyrelse vælges, når der er 10 eller flere mødesteder i Danmark. Indtil da koordineres netværket af Forum for Mænds Sundhed. Når der er valgt en bestyrelse kan Forum for Mænds Sundhed efter nærmere aftale medvirke til sekretariatsopgaver.

Netværket huses af Forum for Mænds Sundhed indtil andet aftales.

10. februar 2015

Svend Aage Madsen
Formand for Forum for Mænds Sundhed